EDITAL N.° ED123912016

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N.° ED122412016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo do Evento Braga Barroca são tomadas as seguintes medidas em matéria
de trânsito:

- Trânsito proibido na Rua do Raio e Rua de 5. Lázaro, entre a Avenida da Liberdade e o Palácio do Raio, das
12H00 do dia 24 e as 00H00 do dia 25 de Setembro.

- Estacionamento proibido na Rua do Raio entre a Avenida da Liberdade e o Palácio do Raio, entre as 19H00
do dia 23 e as 00h00 do dia 25 de setembro.

- Trânsito proibido na Rua do Raio, entre o Largo da Senhora-a-Branca e a Avenida da Liberdade, entre as
21H00 do dia 24 e as 00H30 do dia 25 de Setembro, exceto moradores, acesso ao hospital privado! acesso
aos parques de estacionamento, lugares de estacionamento e acesso à área pedonal, sendo permitido neste
periodo, e para os devidos efeitos, o trânsito automóvel nos dois sentidos.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Municipio www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município! 22-09-2016

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 23.09.2016 — DAC — Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diârio da República 1 Jornais: E Locais: E Regionais: E Nacionais: E

w1 13 PAGA
DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

O Presidente da Câmara

MOD-CMB.02.o102 1 de 2